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Reference
Référence
Referenz
ApTukyn

Mega DSS M 64
Mega DSS M 72
Mega DSS M 72x4
Mega DSS M 80
Mega DSS M 90
Mega DSSM100

Mega DSS U 225
Mega DSS U 250
Mega DSS U 275
Mega DSS U 300
Mega DSS U 325
Mega DSS U 350
Mega DSS U 375
Mega DSS U 400

Other variants of the fixing axis available upon request / Autres variantes de I’axe de fixation sur demande /
Weitere Varianten der Verbindungsbolzen auf Anfrage / [ipyrue BapuaHTbl kpenneHuit no UHAUBUAYaNbHOMY 3aKa3y

WLL

CMU
Hachstbelastung
WLL MpepensHo
ZonycTumast
Harpyska

55,000 LBS
70,000 LBS
75,000 LBS
80,000 LBS
90,000 LBS
95,000 LBS
100,000 LBS
110,000 LBS

Safety factor Diameter
Coef. sécurité Diamétre
Sicherheitsfaktor | Durchmesser o @
KoacbdmumeHt [lnametp FootLBS
6GesonacHocTi

600

M64 (x6)

M72 (x6) 700
M72 (x4) 700
M80 (x6) 800
M90 (x6) 900
M100 (x6) 1000

UNC2”1/4-4
UNC2"1/2-4
UNC2”3/4-4
UNC3”-4

UNC3”1/4-4
UNC3”1/2-4
UNC3”3/4-4
UNC4”-4
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Weight
Poids
Gewicht
Bec
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